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Sak Beskrivelse  Ansvarlig  

Sak 1  
Leie av utstillingsplass / camping 

Det er innhentet pris fra Orkdal Camping. Leie av område til gjennomføring av 
utstilling koster kr 5 000. Strøm faktureres i tillegg, mens internett er inkludert 
uten ekstra kostnad. Det er flere hytter på områder som kan leies av 
deltakere og besøkende.  

Det er opplyst at det ikke er tillatt med hund inne på hyttene. Fordeler og 
ulemper ved dette ble diskutert i møtet. 

Det finnes hotell i nærheten av utstillingsområdet, noe som gir gode 
overnattingsmuligheter for deltakere og besøkende. 

Det er også mulig å leie et steinhus med pizzaovn til bruk ved sosial 
sammenkomst. Pris for leie er ikke oppgitt på nettsiden, og Mari tar kontakt 
med campingen for å innhente nærmere informasjon.​
​
Det var enstemmig om å benytte Orkdal Camping som utstillingsplass, med 
mulighet for overnatting. Mari følger opp videre dialog med campingen. 

 

Mari tar kontakt 
angående 
priser og ønske 
om å leie 
område 
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Sak 2  
Prisliste for utstilling 

Prislisten for utstillingen ble gjennomgått og sammenlignet med både fjorårets 
priser og prisnivået ved andre utstillinger i området. 

Det var enstemmig om at prisene bør økes. Hvilke poster som skal justeres, 
og størrelsen på prisøkningen, behandles og vedtas i neste møte. 

Alle  

Sak 3  
Mestvinnende 

Thea Munkeby fortsetter som ansvarlig for kåringen av mestvinnende 
lapphund. 

Styret har gjennomgått retningslinjene for mestvinnende og disse oversendes 
til Thea. Retningslinjene vil bli publisert i lokalavdelingen. 

På bakgrunn av ny geografisk avgrensning for avdelingen vurderes det som 
nødvendig å revidere retningslinjene for mestvinnende. I diskusjonen kom det 
særlig frem usikkerhet knyttet til avgrensningen av Nordland og 
Nord-Østerdal og/eller om mestvinnende skal være geografisk avgrenset. ​
Følgende forslag til geografisk avgrensning av mestvinnende ble derfor 
fremlagt: 

Forslag 1:​
Helgeland i Nordland inkluderes, i tråd med vedtak “Endring av navn på 
Norsk Lapphundklubb avd. Trøndelag” fattet på årsmøtet.​
Nord-Østerdal defineres som kommunene Alvdal, Folldal, Os, Rendalen, 
Tolga og Tynset. 

Følgende kommuner på Helgeland inkluderes:​
Bindal, Sømna, Brønnøy, Vevelstad, Vega, Alstahaug, Herøy, Dønna, 
Leirfjord, Nesna, Lurøy, Træna, Rødøy, Meløy, Hattfjelldal, Grane, Vefsn, 
Hemnes og Rana. 

Forslag 2:​
Avgrensning settes ved Nordlandsporten, med henvisning til vedtaket 
«Endring av navn på Norsk Lapphundklubb avd. Troms/Finnmark», hvor 
Nordland inngår. 

Forslag 3:​
Mestvinnende listen har ingen geografisk avgrensning og følger bare om du 
er medlem i avdelingen og alle utstillinger teller.  

Styret ønsker samtidig å ta opp med hovedstyret hvordan definisjonen fra 
årsmøtevedtaket skal forstås. Maria sender henvendelse til hovedstyret. 

Det ble også avklart at retningslinjene for mestvinnende per i dag ikke er 
publisert. Nåværende styre har ikke funnet dokumentasjon på at disse 
tidligere har vært offentliggjort. Publisering gjennomføres fortløpende. 

Det ble presisert at ordningen tidligere har vært geografisk avgrenset for å 
fremme medlemmer som ikke deltar på mange utstillinger, og at kriteriet 
derfor ikke kun har vært medlemskap i avdelingen, men også tilhørighet 
innenfor et definert område. 

Mari svarer ut 
mail som Thea 
har sendt  
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Sakliste 

-​ Informere videre om organisasjonskurs og rollefordeling  
-​ Sette dato for møte med oppdrettere  
-​ Gå gjennom hva kiosken skal inneholde på utstilling og priser  
-​ Få sikret alle rollene på utstilling (ringpersonell, utstillingsleder osv) 
-​ Spons, loddpremier og loddpremier  
-​ Retninglinjer for sosiale medier  
-​ Gjennomgang av aktivitetsgruppa  

 
 
Neste møte - 27.04.26 - kl 19:00 

Etter avstemning ble det bestemt for forslag 1 som gjeldende geografisk 
avgrensning i retningslinjene for mestvinnende.​
 

Sak 4  
 

Utstilling digital organisering 
Ansvar for påmelding, PM og katalog i forbindelse med utstillingen ble 
behandlet. Ida har tidligere hatt ansvar for dette, og styret forespurte om hun 
ønsket å videreføre oppgaven. Ida har takket ja til fortsatt ansvar, og vil også 
opprette utstillingsarrangementet via NLKs hovedfacebook side.  

Mari  

Sak 5 Møte med oppdrettere  
Foreslår å ha et felles møte digitaltmøte med oppdrettere i avdelingen lokalt 
for å få frem ulike synspunkt og hva som kan motivere nye valpekjøpere av 
aktiviteter osv.  
 
Tar opp dette på neste møte.  
 

Stine  

Sak 6 Organisasjonskurs  
Stine går kort igjennom hva kurset innebar og viktigste punktene. ​
Stine har ført notater som legges inn i Disk.  
 

Stine  


